Item 1  - 390 RM, PAPEL MULTIFUNCIONAL A3 - Tamanho 297x420mm, alcalino, gramatura 75g/m², embalagem com 500 folhas, contendo todas as informações disponíveis sobre o produto e
fabricante, devendo estar aconcicionadas em caixas de papelão., Marca - REPORT, valor unitário de R$ 48,90 (quarenta e oito reais e noventa centavos) e valor total de R$ 19.071,00 (dezenove mil,

setenta e um reais)

Item 2  - 130 RM, PAPEL MULTIFUNCIONAL A3 - Tamanho 297x420mm, alcalino, gramatura 75g/m², embalagem com 500 folhas, contendo todas as informações disponíveis sobre o produto e
fabricante, devendo estar aconcicionadas em caixas de papelão., Marca - REPORT, valor unitário de R$ 48,90 (quarenta e oito reais e noventa centavos) e valor total de R$ 6.357,00 (seis mil, trezentos
e cinquenta e sete reais)

Item 3  - 2963 RM, PAPEL A4 - PAPEL MULTIFUNCIONAL A4 - Embalagem com 500 folhas, de uso principal em copiadoras e impressoras a laser e jato de tinta. Tamanho 210x297mm, gramatura
75g/m², alvura ISO 2470 (nominal 98%), espessura nominal 97 micras, contendo todas as informações disponíveis sobre o produto e fabricante. As resmas devem estar acondicionadas em caixas de
papelão, em múltiplos de 05 unidades cada., Marca - ONE-SUZANO, valor unitário de R$ 19,79 (dezenove reais e setenta e nove centavos) e valor total de R$ 58.637,77 (cinquenta e oito mil,
seiscentos e trinta e sete reais e setenta e sete centavos)

Item 4 - 987 RM, PAPEL A4 - PAPEL MULTIFUNCIONAL A4 - Embalagem com 500 folhas, de uso principal em copiadoras e impressoras a laser e jato de tinta. Tamanho 210x297mm, gramatura 75g/m²,
alvura ISO 2470 (nominal 98%), espessura nominal 97 micras, contendo todas as informações disponíveis sobre o produto e fabricante. As resmas devem estar acondicionadas em caixas de papelão,
em múltiplos de 05 unidades cada., Marca - ONE-SUZANO, valor unitário de R$ 19,79 (dezenove reais e setenta e nove centavos) e valor total de R$ 19.532,73 (dezenove mil, quinhentos e trinta e
dois reais e setenta e três centavos)

À Seção de Licitações para as medidas de direito, na conformidade da legislação pertinente.

Dê-se ciência na forma da lei.

Comunique-se.

Itatiba, 18 de dezembro de 2025.

THOMÁS ANTÔNIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

[...]

Extrato do Contrato nº 24/2025.
Processo Administrativo: nº 300/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 06/2025. Contratante: Câmara Municipal de Itatiba. Contratada: MICRO BIT INFORMÁTICA LTDA Objeto: Aquisição de
computadores do tipo “desktop” e monitores. Valor: R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária: 01.00.00 – Câmara Municipal – 01.01.00 – Câmara
Municipal – 01.01.01 – Câmara Municipal – 01.031.0001.2.002 - Manutenção das Secretaria da Câmara – 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica;

[...]

“a) não surgiram licitantes interessados ou não foram
apresentadas propostas válidas;”. Contratante: Câmara Municipal de Itatiba. Contratada: Nahir Malhas. Objeto: Aquisição de uniformes para os Servidores da Câmara Municipal de Itatiba Suéteres.
Valor: R$ 12.591,60 (doze mil, quinhentos e noventa e um e sessenta centavos). Dotação Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal de Itatiba 01.01.01 Câmara Municipal de Itatiba
01.031.0001.2.002 Manutenção da Secretaria da Câmara Municipal 3.3.90.30.00 Material de Consumo, por meio da Nota de Empenho 547/2025.

[...]

Objeto: contratação de empresa especializada (operadora) com registro na agência nacional de saúde suplementar - ANS para a prestação continuada de serviços de plano odontológico para os
servidores da Câmara.
Vigência: 01/01/2026 A 31/12/2026
Valor: R$ 14.891,76 (quatorze mil oitocentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos).
Rubrica: 01.00.00 – Câmara Municipal – 01.01.00 – Câmara Municipal – 01.01.01 – Câmara Municipal – 01.031.0001.2.002 – Manutenção da Secretaria da Câmara Municipal – 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.;